Vakkenaanbod Cognitie & Media (C&M) 2010-2011
De masterspecialisatie C&M bestaat in studiejaar 2010-2011 uit 5EC verplichte vakken, 25EC keuzevakken (uit een aanbod van 40EC C&M vakken) en een 30EC masterthese. 
Het programma ziet er als volgt uit:

	Semester 1
	Semester 2

	Kwartiel 1
	Kwartiel 2
	Kwartiel 3
	Kwartiel 4

	5EC
	5EC
	5EC
	5EC

	Onderzoeksmethoden Cognitie & Media
	Human Error
	Ergonomical Design
	Motor Skills

	192934110
	192934090
	192934160
	192934170

	5EC
	5EC
	5EC
	5EC

	Massamediagebruik en effecten
	Mediapsychologie
	Computergames Studies
	Advanced Cognitive Neurosciences

	192933070
	192934100
	192934050
	192934150

	5EC
	
	
	 

	Cognitieve psychologie
	
	
	

	192934080
	
	
	 

	
	
	
	30EC

	
	
	Masterthese C&M
	

	
	
	
	

	192934960
	
	
	


